

Hej!

Snart är det dags för brf Lisö1 årsstämma. Klockan 15.00 söndagen den 30 maj ses vi i föreningslokalen eller digitalt. Vill du delta digitalt måste du anmäla dig till styrelsen@liso1.se senast den 20 maj.

Fortsätt att hjälpas åt genom att hålla avstånd. Om du behöver hjälp med något så tveka inte att fråga.

Råttor och råttgift

Återigen är det många råttor runt omkring våra hus. Det är viktigt att vi alla hjälps åt att inte lämna matrester vid soptunnorna för hushållssoporna. Knyt ihop påsarna ordentligt. Styrelsen har kontaktat Nomor för att placera ut råttgift runt husen. Råttgifet ligger i plåtlådor med gula varningslappar på.



Störande grannar

Eftersom boende har meddelat styrelsen om att det förekommer störande ljud sent på kvällarna i 64an kommer här en påminnelse om vad som gäller rörande störande ljud. Detta och mycket annat kan du läsa om i boendeinformationen som finns på vår hemsida.

Störningar till exempel i form av hög musik, från tvättmaskin eller från att man borrar, spikar eller sågar får inte förekomma efter kl. 20 och inte heller före kl. 08. Vid reparationer och ombyggnader som orsakar mycket störande ljud

ska alla boende informeras i god tid genom anslag i porten. Sådana mycket störande reparationer får bara förekomma mellan kl. 8 och 17 på vardagar och mellan kl. 10 och 17 på helger.

Informera även grannarna i förväg om du planerar att ha en fest som kan bli lite högljudd. En fest får dock inte vara störande efter kl. 22 på kvällarna. Lägenhetsinnehavaren ansvarar även för sina gästers uppträdande i föreningens gemensamma utrymmen, som portar och våningsplan.

Härliga träffar i föreningen

Det blev en lyckad grillträff med samtlig personal från Fog & Fönster. Trots lite kyligt väder var det god stämning vid grillen.

Nästa trivselaktivitet är sticklingbytardagen lördagen den 22 maj kl. 13-15. Mer information finns uppsatt i hissar och portar.

Torsdagen den 24 juni är det dags för den traditionsenliga midsommarfikan med tårta.

**ALLA BOENDE ÄR ALLTID VÄLKOMNA PÅ ALLA
AKTIVITETER!**



Sommarhäng på balkongen och grillning

Nu närmar vi oss sommaren och de sköna kvällarna på balkongen. Precis det samma som gäller störande ljud i lägenheten gäller även balkongen. Man får inte störa genom att prata och väsnas ute på balkongerna sent om kvällarna och nätterna, speciellt under sommarhalvåret när många sover med sina fönster och balkongdörrar öppna.



På grund av brandrisk och störande os får man inte grilla på sin balkong. I stället hänvisar vi boende till gräsmattan utan för husen men allra helst till pergolan utanför 64an. Tänk på att det snart börjar bli torrt så var försiktiga när ni grillar och lämna aldrig grillen utan uppsikt. Ha också med en hink med vatten.

Det finns två grillar som alla kan låna. Grillkol, tändvätska och rengöring står man själv för. Kontakta Lena Klint på 0706506202 om du vill låna.



Trevlig sommar önskar styrelsen

Styrelsen önskar er alla en trevlig sommar.

Månadsbrevet gör uppehåll över sommaren och kommer tillbaka i augusti/september. Då har vi en ny styrelse som får jobba vidare med underhåll av våra hus och det som följer av stämman.



Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan

www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50

Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Lufta inte dina element själv. Ring felanmälan (Driftia)

Störningsjour: 010-333 33 33

Ekonomi:

018-66 01 60

portal.simpleko.se/kundportal

info@simpleko.se

Hemsidan: www.liso1.se

FB-grupp: Lisö1

Hyra föreningslokalen: brflokalen@liso1.se

Elin Ryner (ordförande, månadsbrev, hemsidan)

Anna Koblanck (sekreterare)

Ola Jonasson (städ och tvättstugan)

Lena Klint (suppleant, föreningslokalen, trivselkommittén)

Sven-Göran Svanborg (suppleant, nycklar, brandskydd)

Adjungerade: Christin Larsén (ekonomi),

Jessica Lindmark (ekonomi), Fredrik

Lindmark (parkeringsplatser), Pontus

Alnemark (brandskydd)

Du kan nå alla i styrelsen på adressen

styrelsen@liso1.se

Hälsningar

Styrelsen för Brf Lisö1

